

**Plan działalności
Głównego Urzędu Miar
na rok 2016**

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zapewnianie jednolitości miar i wymaganej dokładności pomiarów w RP w powiązaniu z międzynarodowym systemem miar oraz ochrona interesów obywateli w zakresie miar i zapewnianie bezpieczeństwa obrotu wyrobami z metali szlachetnych oraz zapewnienie ochrony interesów fiskalnych państwa.	Liczba wykonanych czynności z dziedziny metrologii, probiernictwa i kas rejestrujących/ liczba zgłoszonych czynności z dziedziny metrologii, probiernictwa i kas rejestrujących.	99,93%	<p>1. Wykonywanie czynności z dziedziny metrologii.</p> <p>2. Badanie i oznaczanie cechami probierczymi wyrobów z metali szlachetnych oraz nadzór nad obrotem tymi wyrobami.</p> <p>3. Wykonywanie czynności z zakresu kas rejestrujących.</p>	<p>1. Plan zarządzania strategicznego w Ministerstwie Gospodarki; strategia zintegrowana - Strategia Innowacyjności i Efektywności Gospodarki „Dynamiczna Polska 2020”</p> <p>2. Projekt budżetu GUM na rok 2016, zadanie 6.1.</p> <p>3. (Kontynuacja realizacji celu pod pozycją A2 w planie działalności Ministra Gospodarki na 2015 r. dla działu „Gospodarka“.)</p>
2.	Niezwłoczne rozpatrywanie petycji, skarg i wniosków	(Liczba rozpatrzonych petycji, skarg i wniosków w terminie ustawowym/ liczba zarejestrowanych petycji, skarg i wniosków) x 100 %	100 %	Usprawnienie rozpatrywania spraw w ramach zarządzania procesowego. Wprowadzenie do stosowania formularza elektronicznego, dla celów wnoszenia skarg i wniosków.	

3.	Udostępnianie danych o zarejestrowanych podmiotach paczkujących w trybie on-line	Wdrożenie systemu	tak/nie	Utworzenie elektronicznej platformy rejestracji podmiotów paczkujących	
4.	Skrócenie średniego czasu trwania postępowań administracyjnych prowadzonych w Urzędzie	Średni czas postępowania z wyłączeniem czasu zawieszenia postępowania	<120 dni	Wdrożenie podejścia procesowego w systemie zarządzania Urzędu	

15 lipca 2016

 data

PREZES


 dr inż. Włodzimierz Lewandowski

 podpis kierownika jednostki